国家税务总局阳江市海陵岛经济开发试验区税务局

关于公布委托代征资格的公告

根据《国家税务总局关于发布<委托代征管理办法>的公告》（国家税务总局公告2013年第24号）第十一条规定，下列纳税人与税务机关签订的委托代征协议，按委托代征协议履行委托代征职责。

特此公告。

                                       国家税务总局阳江市海陵岛经济开发试验区税务局

                                                    2021年9月15日

	序号
	代征单位名称
	联系电话
	法定代表人（或负责人
	地址
	委托代征范围
	委托代征的税种及附加
	可代开的发票票种
	计税依据和税率
	代征期起
	代征期止

	1
	阳江市北洛秘境度假酒店有限公司
	139****6666
	成沙
	阳江市海陵岛闸坡镇北洛湾大道保利顺峰北洛秘境1幢负一楼
	阳江市北洛秘境度假酒店有限公司承租的个人房产
	增值税,印花税,地方教育附加,教育费附加,城市维护建设税,个人所得税,房产税
	广东通用机打发票（二联无金额限制版·210mm×139.7mm）
	按相关税收法律、法规和规章执行
	2021-01-01
	2021-12-31

	2
	阳江市壹丰实业有限公司
	135****9110
	杨剑
	阳江市闸坡镇阳江恒大御景湾C区18号商业楼
	因恒大御景湾销售取得经纪代理服务手续费收入的自然人
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	广东通用机打发票（二联无金额限制版·210mm×139.7mm）
	按相关税收法律、法规和规章执行
	2021-01-01
	2021-12-31

	3
	保利（海陵岛）房地产开发有限公司
	156****1680
	郭文峰
	阳江市海陵岛十里银滩保利银滩度假酒店东翼1-2楼
	保利（海陵岛）房地产开发有限公司承租的个人房产
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加,个人所得税,房产税,印花税
	广东通用机打发票（二联无金额限制版·210mm×139.7mm）
	按相关税收法律、法规和规章执行
	2021-01-01
	2021-12-31

	4
	阳江市山海湾物业管理有限公司
	130****7326
	梁冬莹
	阳江市闸坡镇海滨路6号海陵岛山海湾一期B区公寓式酒店裙楼2F-01号铺
	阳江市山海湾物业管理有限公司承租的个人房产
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加,个人所得税,印花税,房产税
	广东通用机打发票（二联无金额限制版·210mm×139.7mm）
	按相关税收法律、法规和规章执行
	2021-01-01
	2021-12-31

	5
	阳江保利物业管理有限公司保利银滩度假酒店
	186****2610

	赵广峰
	阳江市海陵岛十里银滩S02、S03、S04、S05-1、S05-2号（保利银滩N2区）
	阳江保利物业管理有限公司保利银滩度假酒店承租的个人房产
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加,房产税,个人所得税,印花税
	广东通用机打发票（二联无金额限制版·210mm×139.7mm）
	按相关税收法律、法规和规章执行
	2021-01-01
	2021-12-31

	6
	阳江市海陵蓝波湾大酒店有限公司
	137****4888
	张建安
	阳江市闸坡镇东小区S-04号
	阳江市海陵蓝波湾大酒店有限公司承租的个人房产
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加,房产税,个人所得税,印花税
	广东通用机打发票（二联无金额限制版·210mm×139.7mm）
	按相关税收法律、法规和规章执行
	2021-01-01
	2021-12-31

	7
	阳江市保晨度假公寓有限公司
	137****0006
	赵鲁宁
	阳江市闸坡镇敏捷大道南敏捷黄金海岸聚龙湾35栋702房
	阳江市保晨度假公寓有限公司承租的个人房产
	地方教育附加,城市维护建设税,印花税,个人所得税,房产税,增值税,教育费附加
	广东通用机打发票（二联无金额限制版·210mm×139.7mm）
	按相关税收法律、法规和规章执行
	2021-01-01
	2021-12-31

	8

	阳江市金羊房地产有限公司阳光水恋酒店承租的个人房产
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加,印花税,房产税,个人所得税
	广东通用机打发票（二联无金额限制版·210mm×139.7mm）
	按相关税收法律、法规和规章执行
	2021-01-01
	2021-12-31